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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе



З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за формирање на Комисија за процена на штета настаната од природна непогода - град, донесена на 40-та вонредна седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 28.06.2024 година. 







Изработила: З/К



Бр.09 - 379/1.1
01.07.2024 година                                                                                                ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                        Стојан Николов с.р
                                            
Врз основа на член 36  точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 40-та вонредна седница одржана на ден 28.06.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за формирање на Комисија за процена на штета настаната од природна непогода-град



Член 1
Со оваа Одлука се задолжува Градоначалникот да донесе Решение за формирање на Комисија и именување на членови на Комисијата за процена на штета настаната од природна непогода-град.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-379/1.1					                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.06.2024 година						                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                             Ристо Јошев с.р.













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе



З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за давање согласност за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, донесена на 40-та вонредна седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 28.06.2024 година. 







Изработила: З/К






Бр. 09 – 379/1.2
01.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                              Стојан Николов с.р
                                                            














Врз основа на член 50 став 1 точка 6 од  Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) а во врска со член 17-а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19 и 274/22), член 22 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Росоман (,,Службен гласник  на Општина Росоман, бр.7/06), Советот  на Општина Росоман на 40-та вонредна седница одржана на ден 28.06.2024 година, донесе


О Д Л У К А
за давање согласност за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци



Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Јавниот повик за избор на  член на Управниот одбор  на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци.

Член 2
Мандат на членот на  Управниот одбор  на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци  изнесува 4 (четири) години.

      Член 3
Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина Росоман www.opstinarosoman.gov.mk, на веб-страната на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци  и на огласна табла на Општина Росоман. 

Член 4
Одлуката влегува во сила  ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен . Гласник на Општина Росоман" .

                                                                               
						                   
						
Бр.08-379/1.2 						       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.06.2024 година 						            Претседател
Р о с о м а н                 						          Ристо Јошев с.р





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе



З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за формирање на Комисија за селекција за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, донесено на 40-та вонредна седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 28.06.2024 година. 







Изработила: З/К




Бр. 09 – 379/1.3
01.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                              Стојан Николов с.р
                                                            

















Врз основа на член 50 став 1 точка 6 од  Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 17-а став 7 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), член 22 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Росоман (,,Службен гласник  на Општина Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 40-та вонредна седница одржана на ден 28.06.2024 година, донесе:


Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за формирање на Комисија за селекција  за избор на член на Управниот одбор  на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци


Член 1
Со ова Решение Советот на Општина Росоман формира Комисија за селекција за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци, во состав: 
За членови на комисијата се именуваат:
1. Кристина Златевска – Претседател, вработена во општина Росоман;
2. Слободан Ѓелевски – член, вработен во Општина Росоман;
3. Зоран Јовановски – член, вработена во Општина Росоман.


Член 2
	Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за селекција на кандидати по објавениот Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци согласно Законот за јавни претпријатија и Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведување на постапката за именување и разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија.


Член 3
Решението влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Росоман".


			                          
Бр.08-379/1.3 							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.06.2024 година							     Претседател
Р О С О М А Н 								   Ристо Јошев с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе



З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за финансиска помош на Црковен одбор – Храм “Света Троица” Росоман, донесена на 40-та вонредна седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 28.06.2024 година. 






[bookmark: _GoBack]Изработила: З/К




Бр. 09 – 379/1.4
01.07.2024 година                                                                                                    ОПШТИНА РОСОМАН
Р О С О М А Н                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                              Стојан Николов с.р





















Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 40-та вонредна седница одржана на ден 28.06.2024 година, донесе



О Д Л У К А
за финансиска помош на Црковен одбор – Храм “Света Троица“ Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се дава финансиска помош во висина од 200.000,оо денари, а по однос на поднесеното Барање бр.08-282/1 од ден 26.06.2024 година, од страна на Црковен одбор – Храм “Света Троица“ Росоман, заради довршување на започната санација со промена на кровот на црквата.


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-379/1.4				                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
28.06.2024 година						              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                         Ристо Јошев с.р.


